przy ulicy Chmielnej, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków Miasta Kalisza 
w obrębie geodezyjnym 027 Chmielnik jako działki: numer 26/1 o pow. 2912 m2, numer 22 
o pow. 811 m2, numer 23/2 o pow. 17 m2.

2. Ustala się:
1) cenę wywoławczą nieruchomości, o których mowa w ust. 1 w wysokości brutto 

898.000,00 zł (słownie złotych: osiemset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy 00/100), w tym 
23% VAT.

2) wadium w wysokości 90.000,00 zł (słownie złotych: dziewięćdziesiąt tysięcy 00/100), 
które należy wnieść w pieniądzu na konto Urzędu Miasta Kalisza. 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem.